
PM126.000.8.2022 

     UCHWAŁA NR 8/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi 

z dnia 9 listopada 2022 r  

w sprawie wprowadzenia zmian  

w Statucie Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi . 
 

       

      Na podstawie art.72 ust.1, art.80 ust.2 w związku z art. 102 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe ( Dz.U.2021 poz.1082 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi wprowadza zmiany w Statucie 

Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi : 

 

1.  § 36 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: „Zadaniem pracowników kuchni: kucharki lub kucharza i 

pomocy kuchennej jest w szczególności:” 

2. W § 37 ust.1  zdanie pierwsze dodaje się po słowie „Woźna” „lub straszy woźny, starsza woźna „ 

3. W § 38 ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje nowe brzmienie: „Pomoc nauczyciela zatrudniana jest w 

związku z obecnością w przedszkolu dzieci posiadających orzeczenie o kształceniu specjalnym 

wydanym ze względu na autyzm, w tym zespół Aspergera, lub niepełnosprawności sprzężone 

oraz innych przypadkach za zgodą organu prowadzącego.” 

4. W § 38 ust.1 skreśla się zdanie drugie wraz z punktami.  

5. W § 38 dodaje się ust.2 w brzmieniu: „ Do zadań pomocy nauczyciela należy w szczególności 

wspieranie nauczyciela w realizacji  zaleceń określonych w orzeczeniu o potrzebie kształcenia 

specjalnego oraz: 

1) troskliwa opieka nad dziećmi, dbałość o ich bezpieczeństwo i zdrowie, życzliwy i serdeczny 

stosunek do dzieci, 

2) uczestniczenie w zabawach, zajęciach, spacerach i wycieczkach organizowanych przez 

nauczyciela oraz specjalistów, 

3) służenie dzieciom pomocą w czynnościach samoobsługowych, 

4) pomoc nauczycielowi oddziału w przygotowaniu pomocy do zajęć i zabaw, 

5) pomoc nauczycielowi w ubieraniu i rozbieraniu się dzieci w klasie i szatni, 

6) czuwanie nad wypoczynkiem dzieci, 

7) czuwanie nad należytym spożywaniem posiłków przez dzieci, 

8) pomoc nauczycielowi w czuwaniu nad należytą higieną dzieci, 

9) pomoc nauczycielowi  w roztaczaniu opieki nad dzieckiem chorym, do czasu przybycia 

rodzica, 

10) usuwanie wszelkich dostrzeżonych braków i błędów grożących wypadkiem lub mogących 

przynieść szkodę zdrowiu dzieci. Jeżeli usunięcie ich we własnym zakresie jest niemożliwe – 

zgłaszanie dyrektorowi  

11) wykonywanie innych czynności zleconych przez dyrektora przedszkola. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały w zakresie zapewnienia możliwości rodzicom i pracownikom przedszkola 

zapoznania się ze zmianami w Statucie Przedszkola powierza się dyrektorowi przedszkola.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                               

Przewodniczący Rady Pedagogicznej    

                                                                                       mgr Magdalena Jan-Ander                               
 



PM126.000.8.2022 

 


